
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

пятого созыва 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

Внеочередной двадцать шестой сессии 
 

 

08.08.2017г.                                 с.Ярково                                              № 2 

 

О выделении субсидий МУП ЖКХ «Ярковское» 

   

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 16.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Новосибирской области от 28.12.2016г. №128-ОЗ «Об областном бюджете 

Новосибирской области на 2017 и плановый  период 2018 и 2019годов», 

Распоряжением Администрации Новосибирского района Новосибирской 

области  №315-ра от 03.08.2017г. «О распределении субсидий на 

осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-

коммунального хозяйства Новосибирского района Новосибирской области к 

работе в осенне-зимний период в рамках подпрограммы «Безопасность 

жилищно-коммунального хозяйства» государственной программы 

Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской 

области в 2015-2020 годах», 

           Совет депутатов Ярковского сельсовета 

                                  Р Е Ш И Л: 

         1. Субсидий на реализацию мероприятий подпрограммы "Безопасность 

жилищно-коммунального хозяйства" в рамках ГП "Жилищно-коммунальное 

хозяйство Новосибирской области на 2015-2020 годы " на 2017 год в сумме 

5400000,00 руб.(Пять миллионов четыреста тысяч рублей 00 копеек) 

выделить МУП ЖКХ «Ярковское», в том числе на погашение задолженности 

за уголь  в сумме 5400000,00 рублей. 

         2. Выделить средства на софинансирование мероприятий из бюджета 

Ярковского сельсовета по данной целевой программе (не менее 5%) в сумме 

300000,00 руб. (Триста тысяч рублей 00 копеек) и передать МУП ЖКХ 

«Ярковское» на погашение задолженности за уголь.. 

        3.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Приобская 

правда». 
         
 

Глава Ярковского сельсовета 

Новосибирского района  

Новосибирской области                                                     С.А.Гореликов           


